
  

UCHWAŁA NR VII/63/19 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej na terenie Centrum Obsługi 

Pasażerów przy ul. Traugutta w Kożuchowie stanowiącej własność Gminy Kożuchów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej na terenie Centrum Obsługi 

Pasażerów przy ul. Traugutta w Kożuchowie stanowiącej własność Gminy Kożuchów, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Halina Perdian

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2018r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 5 marca 2019 r.

Poz. 677



Załącznik 

do uchwały Nr VII/63/19 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 28 lutego 2019r. 

Regulamin korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej na terenie Centrum Obsługi Pasażerów przy 

ul. Traugutta w Kożuchowie stanowiącej własność Gminy Kożuchów 

1. Toaleta czynna jest całą dobę. 

2. Wyskość opłat za korzystanie z toalety jest regulowana odrębnym zarządzeniem Burmistrza Kożuchowa. 

3. Opłatę uiszcza się do automatu wrzutowego zgodnie z jego instrukcją obsługi. 

4. Toaleta wyposażona jest m.in. papier toaletowy, mydło i suszarkę do rąk. 

5. Osoby korzystające z toalety obowiązane są do postępowania zgodnie z instrukcją obsługi toalety. 

6. W toalecie należy zachować spokój, czystość i porządek. 

7. W toalecie zabronione jest spożywanie alkoholu, palenie tytoniu i wprowadzanie zwierząt. 

8. Zabrania się w toalecie włączania przycisku ALARM – sygnalizującego wezwanie pomocy, bez 

uzasadnionej konieczności. 

9. W dni niepogodne (w szczególności podczas niskich temperatur, opadów deszczu, śniegu) w czasie 

poruszania się po toalecie należy zachować szczególną ostrożność. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 677


		2019-03-05T14:20:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




